
与島ＰＡシャトルバス時刻表

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

9:00

9:30

10:00

10:30

10:50

11:25

11:30

12:30

12:55

13:00

13:30

14:00

14:25

15:00

15:30

9:10

9:40

10:10

10:40

11:00

11:35

11:40

12:40

13:05

13:10

13:40

14:10

14:35

15:10

15:40

第一駐車場   第二駐車場 

発               着 
便数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

10:40

10:55

11:00

11:35

11:55

12:40

13:05

13:10

14:10

14:25

14:35

15:10

15:20

15:30

16:05

16:25

17:10

10:50

11:05

11:10

11:45

12:05

12:50

13:15

13:20

14:20

14:35

14:45

15:20

15:30

15:40

16:15

16:35

17:20

第二駐車場   第一駐車場 
発               着 

便数

せとうち島旅
フェス詳細は
こちら

※赤文字の便は2台で運行いたします。
※運行状況により発着時間が多少前後する場合がございます。



島旅クルーズ
与島発のクルージングを楽しむことができるコースを2つ用意しました。

コース① 瀬戸大橋をくぐる本島（泊地区）めぐり

コース② 瀬戸大橋をくぐり鍋島灯台を見る周遊クルーズ

（中学生以下は無料）

与島～本島航路で行く本島（泊地区）をめぐるツ
アーです。本島内では、島内ガイドによる案内、
本島さかな部主催による海の生き物とのふれあ
い体験を予定しています。

与島発、西洋式の鍋島灯台を眺めながら、 
瀬戸内海の美しい景観が楽しめる与島をぐるっと
一周するコースです。 【所要約40分】

便

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

与島発

9:30

10:30

11:30

13:00

14:00

15:00

16:00

本島着

9:50

10:50

11:50

13:20

14:20

15:20

16:20

本島発

10:00

11:00

12:00

13:30

14:30

15:30

16:25

与島着

10:20

11:20

12:20

13:50

14:50

15:50

16:55

便

①

②

③

④

⑤

⑥

与島発

10:00

11:00

12:00

13:30

14:30

15:30

与島着

10:40

11:40

12:40

14:10

15:10

16:10

定員

受付

各回44名

金額 1,000円/人

便数 9:30～16:55 7便

当日受付

※本島島内は自由に散策で
きますが、必ず最終便までに
ご乗船ください。

（中学生以下は無料）

定員

受付

各回100名（中学生以下は保護者の同伴が必要です。）

金額 1,000円/人

便数 10:00～16:10 6便

当日受付

（中学生以下は保護者の同伴が必要です。）

出航時間の20分前までに現地受付カウン
ターでお申し込みください。各回定員にな
り次第、受付終了します。

出航時間の20分前までに現地受付カウン
ターでお申し込みください。各回定員にな
り次第、受付終了します。



サテライト会場（本島）

本島さかな部とは！？

せとうち島旅フェス2023では、
与島港～本島泊港の島旅クルーズツアーを用意しており、
本島（泊地区）では、島内のガイドや本島さかな部のふれあい体験にて、
皆様をお迎えします。この機会に本島クルーズで島旅をお楽しみください。

日本武尊に縁のある鳥を祭る神社で、
金比羅金丸座に携わった塩飽大工が建てたもの。

木烏神社（こがらすじんじゃ）
アクセス：本島泊港から徒歩約５分

木烏神社内にある江戸末期に建てられた芝居小屋です。

千歳座（ちとせざ）
アクセス：本島泊港から徒歩約５分

詳しくはこちらをクリック▶ HONJIMA STAND 本島スタンド(honjima-stand.com)

詳しくはこちらをクリック▶ https://honjima-sakanabu.com/

香川県丸亀市にある小さな島「本島（ほんじま）」に住んでいる・携わっている20代が中心となり、魚の魅力・魚食文化・島の魅力
などをお届けしている島おこし団体です。今回は、本島さかな部主催による海の生き物とのふれあい体験や島のおばあちゃん
達が作った島ご飯の提供を予定しています！皆様ぜひお越しください！

おすすめ観光名所

瀬戸内に浮かぶ島『本島』のcafe stand。
HONJIMA STAND（本島スタンド）アクセス：本島泊港目の前

おすすめスポット



瀬戸内海に浮かぶ“石の島”讃岐広島へ

11：45
与島港 発

12：15
江の浦港 着

13：35
江の浦港 発

14：05
与島港 着

クルーズ行程

クルーズ料金

青木の石切場青木石の石垣と日本遺産の
構成文化財「尾上邸」

讃岐広島 江の浦港

・1往復のみですので、乗り遅れの無いようにご注意ください。
・江の浦港にレンタサイクル（有料）がありますが、台数に限りが
あります。また、島内の散策に要する時間にお気を付けください。
・讃岐広島内には、コンビニ等商店はありません。

クルーズ留意事項

讃岐広島

島旅クルーズ
への

🚲🚲

無 料
※アンケートにご協力いただきます


	A4バス表ai
	A4バス裏
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